Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

       №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2013г. №  909
г. Мариинский  Посад

О проведении районного

новогоднего представления

 для детей из малообеспеченных семей

и детей инвалидов

       В целях поощрения детей из малообеспеченных семей и детей инвалидов, отличившихся в учебе, творчестве и спорте п о с т а н о в л я е т:
      1. Провести 4 января 2014 года на базе МБУК «Межпоселенческий центральный Дом культуры, туризма и библиотечного обслуживания» районное новогоднее представление для детей  из малообеспеченных семей и детей инвалидов.
      2.  Утвердить оргкомитет по проведению районного новогоднего представления в следующем составе:
	Веденеева М.М.
	-
	И.о. начальника отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района (председатель оргкомитета)

	Арсентьева С.В.
	-
	Начальник отдела образования и молодежной политики  администрации Мариинско-Посадского района (зам. председателя оргкомитета)

	Камбулова Д.М.
	-
	Ведущий специалист-эксперт  по делам молодежи отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района (секретарь оргкомитета)

	Хамидуллина Т.А.
	-
	Директор МБУК «Межпоселенческий центральный Дом культуры, туризма и библиотечного обслуживания» Мариинско-Посадского района

	Почемов Р.В.
	-
	Председатель Совета Октябрьского РАЙПО

	Тарасова Н.Н.
	-
	Директор БУ «Мариинско-Посадский ЦСОН»

	Пушкина З.Г.
	-
	Заведующая отделением социальной помощи семье и детям БУ «Мариинско-Посадский ЦСОН»

	Львова О.И.
	-
	Начальник отдела социальной защиты Мариинско-Посадского района КУ «Центр предоставления мер соцподдержки»

	Димитриев А.Ю.
	-
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Мариинско-Посадский» (по согласованию)

	Борисов А.Н.
	-
	Начальник отдела информатизации администрации Мариинско-Посадского района

      3.  Директору МБУК «Межпоселенческий центральный Дом культуры, туризма и библиотечного обслуживания» Мариинско-Посадского района Т.А. Хамидуллиной организовать подготовку и проведение  новогоднего представления.

      4. Отделу образования и молодежной политики совместно с отделом социальной защиты  Мариинско-Посадского района КУ «Центр предоставления мер соцподдержки», БУ «Мариинско-Посадский ЦСОН» составить список и обеспечить явку участников районного новогоднего представления из числа малообеспеченных семей и детей инвалидов.
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района М.М. Веденееву.
	И.о. главы администрации
Мариинско-Посадского района
	       В.И.Григорьев